
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 4:45:26

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ZYXEL ZYWALL USG FLEX 50

Cena celkem: 7 283 Kč
 (bez DPH: 6 019 Kč)
Běžná cena: 8 011 Kč
Ušetříte: 728 Kč
Kód zboží: NETZWL0016
Part No.: USGFLEX50-EU0101F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL ZyWALL USG FLEX 50

Bezpečnostní brána představující zařízení průmyslové třídy poskytující integrované a komplexní zabezpečení i licenční
flexibilitu. Nabízí perfektní řešení zejména v malých podnicích bez specializovaného IT oddělení, kde je otázka zabezpečení
velkou výzvou. Umožňuje nepřetržité připojení k internetu díky záložnímu portu WAN a možnosti připojení 3G/4G USB
modemu. Pro ochranu před vstupem na nebezpečné webové stránky a filtrování obsahu je k dispozici služba Web Filtering.
Služba Device Insight poskytuje větší přehled o sítích a zařízeních do ní připojených, včetně kabelových, bezdrátových,
BYOD (vlastní zařízení zaměstnanců) a IoT. Umožňuje identifikovat zařízení s odlišnými bezpečnostními standardy a odhalit
zranitelnosti, které jsou s těmito zařízeními spojeny. Samozřejmostí je podpora cloudového analytického nástroje
SecuReporter a VPN (IKEv2, IPSec, SSL, L2TP/IPSec). Tato sestava vícevrstevného zabezpečení chrání záznamy organizace,
duševní majetek a kritické zdroje před vnitřními i vnějšími hrozbami. Zařízení lze spravovat a konfigurovat skrze intuitivní
prostředí cloudové platformy Nebula.

Licence k používání funkcí Web Filtering a SecuReporter není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN, 1x USB 3.0, 1x RJ-45 konzolový port
Přenosová rychlost dat: 10/100/1000 Mbps
Max. propustnost firewallu: 350 Mbps
Rozměry: 216 x 147,3 x 33 mm
Hmotnost: 880 g


